
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

 (dále jen „občanský zákoník“)

„ Dodávka a instalace herního prvku 

R4206X Caterpillar Veleta, stainless steel slide“

1. Smluvní strany

Název: Mateřská škola U Vysočanského pivovaru 

Adresa: U Vysočanského pivovaru 261, 190 00 Praha 9-Vysočany

Tel.: 606 559 142

Datová schránka :  8ir55cp

E-mail.:info@msupivovaru.cz

Vyřizuje: 

(dále jen „Objednatel“)

a

       Milan Houžvička

se sídlem: Keteňská 1329/18, 193 00 Praha 9

IČO: 16897455

DIČ: CZ5707062405

Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona zapsaná v obchodním rejstříku

bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu 19-3943310227/0100

(dále jen „Zhotovitel“)

Objednatel  a  Zhotovitel  společně  dále  též  jako „Smluvní  strany“  a  každý  samostatně  jako
„Smluvní strana“ uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o dílo
(dále jen „Smlouva“)

                                                                             



2. Předmět smlouvy a předmět Díla

2.1 Předmětem  Smlouvy  je  dodávka  a  instalace  herního  prvku  (dále  jen  „Dílo“).  R4206X

Caterpillar Veleta, stainless steel slide Zhotovitel se zavazuje provést na své vlastní náklady a na
svou  odpovědnost  ve  prospěch  Objednatele  Dílo  podle  podmínek  této  Smlouvy,  zcela
dokončené  a  bezvadné  Dílo  předat  Objednateli.  Objednatel  se  zavazuje  zcela  dokončené  a
bezvadné Dílo od Zhotovitele převzít a zaplatit Zhotoviteli Cenu díla specifikovanou dále v této
Smlouvě.

2.2 Zhotovitel prohlašuje, že si je plně vědom rozsahu a účelu Díla a jeho budoucího využití a že má
k dispozici pracovní síly, finanční zdroje, know-how a zkušenosti nezbytné pro řádné provedení
Díla v rozsahu a za podmínek této Smlouvy a obecně závazných právních předpisů

3. Cena Díla

3.1 cena Díla je stanovena na základě Cenové nabídky a činí:

položk

a Název a popis

Jednotk

a

Množst

ví

Cena/

jedn

Cena bez 

DPH

1 R4206X Caterpillar Veleta, stainless steel slide Ks 1 147 696 147696

 Montáž včetně materiálu ks 1 22 000 22000

2  Zemní práce Ks 1 6800 6800

3 Doprava + OPN  1 500 500

Celkem bez DPH    176996

DPH 21%    37169,16

Celkem s DPH    214165,16

3.2 Cena  Díla  je  cenou  pevnou  a  konečnou,  kterou  lze  měnit  pouze  písemnou  dohodou  obou
Smluvních stran. 

3.3 Smluvní strany jsou si vědomy, že Cena Díla se vztahuje na veškeré náklady Zhotovitele nutné
pro řádné provedení Díla v určeném čase, včetně všech nákladů, poplatků, daní, záruk, pojištění,
závazků, rizik a odstranění vad.

3.4 Cena díla bude uhrazena Objednatelem Zhotoviteli na základě Zhotovitelem vystavené faktury,
se splatností 30 dní, která bude doručena na adresu sídla Objednatele. Zhotovitel je oprávněn
takovou fakturu vystavit až po řádném protokolárním předání Díla dle této Smlouvy.

3.5 Vyskytnou-li se na Díle vícepráce, s jejichž provedením Objednatel souhlasí, bude jejich cena
na faktuře uvedena samostatně. Taková faktura musí kromě obecných náležitostí dle zákona č.
563/1991 Sb.,  o  účetnictví,  ve  znění  pozdějších předpisů a  zákona č.  235/2004 Sb.,  o  dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, obsahovat i odkaz na dokument, kterým byly
vícepráce sjednány a odsouhlaseny.

2



4. Předání a převzetí Díla

4.1 Zhotovitel splní svou povinnost provést Dílo jeho řádným a bezvadným provedením a předáním
Objednateli v Místě plnění. 

4.2 V  den  převzetí  Díla  budou  Objednateli  Zhotovitelem  předány  veškeré  doklady  potřebné
k řádnému  užívání  Díla,  jakož  i  veškeré  zbývající  či  náhradní  materiály  a  vybavení  k
zabudování do předmětu Díla v souladu s touto Smlouvou a platnými právními předpisy. 

4.3 Písemným protokolárním převzetím Díla přechází nebezpečí škody na Díle ze Zhotovitele na
Objednatele.  Tímto  ustanovením  nejsou  nijak  dotčeny  nároky  Objednatele  vyplývající  z
vadného plnění a z práv za záruku za jakost.

4.4 Objednatel  není  povinen  převzít  vadné  nebo  nedokončené  Dílo,  nicméně  jestliže  tak  učiní,
Zhotovitel  bude  mít  povinnost  uvést  předmět  Díla  bez  zbytečného  odkladu  do  bezvadného
stavu, anebo Dílo dokončit. V případě drobných vad, které samy o sobě či ve spojitosti nebrání
jeho provozu a řádnému užívání, Objednatel Dílo převezme, Zhotovitel je však povinen tyto
vady  a  nedodělky  odstranit  ve  sjednané  lhůtě  se  Zhotovitelem,  pokud  se  Smluvní  strany
nedohodnou jinak. 

5. Odpovědnost za vady, záruka

5.1 Zhotovitel  odpovídá  za  to,  že  Dílo  jako  celek  bude  mít  vlastnosti  stanovené  v právních
předpisech, Smlouvě (včetně veškerých jejích příloh a technických normách.

5.2 Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost na Dílo i jeho jednotlivé části v délce 

24 měsíců.

6. Závěrečná ustanovení

6.1 Platnost a účinnost této Smlouvy nastává dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

6.2 Tato  Smlouva  je  jedinou  a  úplnou  dohodou  Smluvních  stran  o  provedení  předmětu  Díla.
Smlouva může být měněna a doplňována toliko po vzájemné dohodě Stran písemnými dodatky. 

6.3 Jsou-li, nebo stanou-li se, některá ustanovení této Smlouvy zcela nebo zčásti neplatnými, nebo
pokud  by  v této  Smlouvě  některá  ustanovení  chyběla,  není  tím  dotčena  platnost  ostatních
ustanovení.  Namísto neplatného nebo chybějícího ustanovení sjednají  Smluvní strany takové
platné  ustanovení,  které  odpovídá  smyslu  a  účelu  neplatného  nebo  chybějícího  ustanovení.
V případě, že se některé ustanovení Smlouvy ukáže být zdánlivým (nicotný právní akt), posoudí
se  vliv  této  vady  na ostatní  ustanovení  této  Smlouvy dle ust.  §  576 Občanského zákoníku.
Smluvní  strany  souhlasí,  že  v takovém případě  zahájí  neprodleně  jednání  za  účelem změny
takového ustanovení tak, aby se stalo platným, zákonným a vynutitelným a zároveň v nejvyšší
možné míře zachovávalo původní záměr Stran ohledně ustanovení upravujícího danou otázku.

6.4 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu. Každá Smluvní
strana obdrží jedno (1) vyhotovení této Smlouvy.

6.5 Smluvní strany se zavazují postupovat v souladu s oprávněnými zájmy druhé Smluvní strany.

3




